
Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

ZARZĄDZENIE NR 29/2024 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zgierzu  

z dnia 05 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie: zwołania i przewidywanego porządku zebrania rady pedagogicznej 

 

Na podstawie art. 69 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635) oraz Regulaminu Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu ustalam, co następuje: 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

I. Posiedzenie Rady Pedagogicznej odbędzie się dnia 11 grudnia 2024 r.  

o godz. 15.30. 

II. Przewidywany porządek zebrania: 

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Podanie porządku zebrania. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego zebrania. 

4. Sprawy związane z egzaminem ósmoklasisty – koordynator ds. egzaminów. 

5. Przypomnienie o konieczności stosowania zapisów statutu oraz innych 

przepisów prawnych dotyczących oceniania i klasyfikowania –  

wicedyrektor. 

6. Przypomnienie o konieczności przygotowania niezbędnej dokumentacji na 

zakończenie I półrocza – dyrektor. 

7. Przypomnienie o realizacji programu wychowawczo-profilaktycznego,  

w tym tematów godzin wychowawczych oraz programu doradztwa 

zawodowego przez każdego wychowawcę – dyrektor. 

8. Przypomnienie terminów związanych z klasyfikacją półroczną (pisemne 

poinformowanie rodziców o przewidywanych ocenach niedostatecznych, 

nieodpowiednich i nagannych z zachowania) – wicedyrektor. 

9. Ustalenia dotyczące planowanych uroczystości (akcje wolontariatu, WOŚP, 

Boże Narodzenie, wigilia szkolna)  – wicedyrektor. 

10. Przypomnienie o obserwacjach lekcji – dyrektor. 



Szkoła Podstawowa nr 5 w Zgierzu 

11. Ustalenie zasad organizacji i korzystania z pokoju wyciszeń – dyrektor. 

12. Przypomnienie zasad bezpieczeństwa (sprowadzanie uczniów po 

zakończonych lekcjach do szatni, sprawowanie dyżurów podczas przerw, 

nie pozostawianie uczniów samych w salach i gabinetach, itd.), – dyrektor. 

13. Poinformowanie o zmianach w Regulaminie Organizacyjnym Szkoły 

Podstawowej nr 5 w Zgierzu oraz Regulaminie Wynagradzania Pracowników 

- dyrektor 

14. Sprawy różne. 

 

§ 2 

Zarządzenie dotyczy wszystkich członków rady pedagogicznej i obowiązuje od dnia 

podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Zgierzu 

Julita Skulimowska-Wilk 


